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TIPO DE ENTIDAD Asociacion CUIT

NOMBRE ASOCIACION CIVIL CON PERSONERIA JURIDICA DE HOCKEY DE MUJERES CALLE JORGE HARDING

AMATEUR ROSARIO AHMAR

NUMERO 995 PISO

DEPTO/OFICINA LOCALIDAD ROSARIO - PROV. DE SANTA FE
CIERRE EJERCICIO ECONOMICO MES 12 CIERRE EJERCICIO ECONOMICO DiA 31

TIPO OBJETO DEPORTIVO - Otros

CONSTITUCION

TIPO NUMERO FECHA
RESOLUCION 1037 12-07-2023

REFORMAS

BALANCES

FECHA DE INICIO FECHA DE CIERRE FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBO
08/05/2023 31/12/2023 21/04/2024
01/01/2024 31/12/2024 21/04/2025
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ESTATUTOS

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI

27173301400
27235131949
27277681124
27257127201
27249802145
27323006526
27268356385
27281771588
23267589054
27306212465
27264605437
27318154932
27239288680

27294495288

APELLIDO

GARCIA
TAVARES
PRIOR
GARCIA

DE LOS RIOS
GOROSITO
Roldan
AVANZINI
POMPOSIELLO
FINKELSTEIN
HAUQUE
IGLINA
COLL

CUBERLI

NOMBRE

SUSANA CLAUDIA
PAULA GEORGINA

CARGO

PRESIDENTE
VICEPRESIDENTE

MARIA MARTA SECRETARIO

NATALIA ALEJANDRA TESORERO

MARIANA VOCAL TITULAR

NOELIA MARIELA VOCAL TITULAR

Andrea VOCAL TITULAR

ELEONORA JESUS VOCAL TITULAR

JORGELINA VOCAL SUPLENTE

PRISCILA MARIA VOCAL SUPLENTE

JORGLINA INES VOCAL SUPLENTE

VICTORIA SOLIEDAD VOCAL SUPLENTE

CECILIA REVISOR DE CUENTAS
TITULAR

MARIA CECILIA REVISOR DE CUENTAS
SUPLENTE

FECHA INICIO EN EL

CARGO

08/05/2023
08/05/2023
08/05/2023
08/05/2023
08/05/2023
08/05/2023
08/05/2023
08/05/2023
08/05/2023
08/05/2023
08/05/2023
08/05/2023
08/05/2023

08/05/2023

DURACION EN EL CARGO
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(EN MESES)
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