

ENTIDAD

TIPO DE ENTIDAD	Asociación	CUIT	
NOMBRE	ASOCIACION CIVIL CON PERSONERIA JURIDICA DE HOCKEY DE MUJERES AMATEUR ROSARIO AHMAR	CALLE	JORGE HARDING
NÚMERO	995	PISO	
DEPTO/OFICINA		LOCALIDAD	ROSARIO - PROV. DE SANTA FE
CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO MES	12	CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO DÍA	31
TIPO OBJETO	DEPORTIVO - Otros		

CONSTITUCIÓN

TIPO	NÚMERO	FECHA
RESOLUCION	1037	12-07-2023

REFORMAS**BALANCES**

FECHA DE INICIO	FECHA DE CIERRE	FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBÓ
08/05/2023	31/12/2023	21/04/2024
01/01/2024	31/12/2024	21/04/2025

ESTATUTOS

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI	APELLIDO	NOMBRE	CARGO	FECHA INICIO EN EL CARGO	DURACIÓN EN EL CARGO (EN MESES)
27173301400	GARCIA	SUSANA CLAUDIA	PRESIDENTE	08/05/2023	32
27235131949	TAVARES	PAULA GEORGINA	VICEPRESIDENTE	08/05/2023	32
27277681124	PRIOR	MARIA MARTA	SECRETARIO	08/05/2023	32
27257127201	GARCIA	NATALIA ALEJANDRA	TESORERO	08/05/2023	32
27249802145	DE LOS RIOS	MARIANA	VOCAL TITULAR	08/05/2023	32
27323006526	GOROSITO	NOELIA MARIELA	VOCAL TITULAR	08/05/2023	32
27268356385	Roldan	Andrea	VOCAL TITULAR	08/05/2023	32
27281771588	AVANZINI	ELEONORA JESUS	VOCAL TITULAR	08/05/2023	32
23267589054	POMPOSIELLO	JORGELINA	VOCAL SUPLENTE	08/05/2023	32
27306212465	FINKELSTEIN	PRISCILA MARIA	VOCAL SUPLENTE	08/05/2023	32
27264605437	HAUQUE	JORGLINA INES	VOCAL SUPLENTE	08/05/2023	32
27318154932	IGLINA	VICTORIA SOLIEDAD	VOCAL SUPLENTE	08/05/2023	32
27239288680	COLL	CECILIA	REVISOR DE CUENTAS TITULAR	08/05/2023	32
27294495288	CUBERLI	MARIA CECILIA	REVISOR DE CUENTAS SUPLENTE	08/05/2023	32